5^o
~~12~~

CONFIRMATIO DECRETORVM CONGREGATIONIS S. R. E.

CARDINALIV M,

CONCILIJ TRIDENTINI INTERPRETUM,

*Super Celebration Missarum, etiam cum declarationibus, &
innovatione Decretorum ab eadem Congregatione, auctor-
itate fel. rec. Urbani Papa VIII. de super.
alias factorum.*

ROMÆ M.DC.XCVIII.

Ex Typographia Reverendæ Cameræ
Apostolicæ,

CONFIRMATIO
DECRETORVM
CONCILIATIONIS & RE
CAGINATIVM
CONCILII TRIDVENTINI INTERPRETATIONIS

Quoniam Catholicis Mylitiam, sive quaeque reliquias
magistrorum Didacum et apostolorum Cypriani, Polycarii, Irenaei,
Iustini, Iacobini, Ignatii, Pape Marcellini, & Iuliani
et alij, legimus.

ROME MDCCXCVI

Ex Libr. Abbotissae R. Sacrae Congregationis
Abbaye de Montmartre

INNOCENTIVS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI.

Ad perpetuam rei memoriam.

Uper à Congregatione Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilij Tridentini Interpretum prodierunt Decreta tenoris infra scripti, videlicet.

Alias super celebratione Missarum, ac prohibitione illas moderandi, seu reducendi ab illo. Sedis Apostolicæ licentia, necnon super earundem oneribus perpetuis sufficiendis, & Religiosorum numero ultra redditus, & consuetas eleemosynas locorum Regularium non habendo, emanarunt ab hac Sac. Congregatione S.R.E. Cardinalium Concilij Tridentini Interpretum, auctoritate per foel. rec. Urbanum Papam VIII. illi specialiter attributa, quam plura Decreta tenoris sequentis.

Cum sèpè contingat in quibusdam Ecclesijs tam magnum Missarum celebrandarum numerum, ex varijs Defunctorum relictis, aut piorum eleemosynis impositum esse, vt illis pro singulis diebus præscriptis nequeat satisfieri, & tamen nova onera Missarum in dies suscipiantur; indeque fiat, vt depereant piæ Testantium voluntates, obstricta Benefactoribus fides violetur, Defunctorum animæ suffragijs priventur, Ecclesijs debitus subtrahatur cultus, ac Christi fideles gravi scandalò affeeti, plerumque à similibus charitatis operibus retrahantur: Cùmque his malis maximum inter cætera fermentum præbeat, aut quod iij, qui Missas supra vires celebrandas suscipiunt, sperent illas brevi ad pauciorenum numerum à Superioribus redactum iri; aut quod Ecclesijs forte pecuniarum absumpta, plerumque nuda remaneant onera Missarum, absque ullo emolumento, aut quod eleemosyna pro illis celebrandis sit adeò tenuis, vt non facilè inveniantur, qui velint huic se muneri subiçere, & redditus Ecclesiæ, aut Monasterij adeò exigui, vt Sacerdos pro necessaria sua sustentatione novis se oneribus obstringere compellatur. Sacra Congregatio Cardinalium Concilij Tridentini Interpretum animadvertisens, facturam se rem Deo gratissimam, charitatique, ac iustitiae maximè consentaneam, si pro viribus satagat, hunc teterimum abusum è Christiana Republica convellere, atque eradicare. Sanctissimi D.N. Vrbani Divina Providentia Papa VIII. auctoritate sibi specialiter attributa, infra scripta Decreta edidit.